CUalidis quondam viribus acta

Pronum flectit virga cacumen.

Hanc si curuans dextera remisit.

Retro spectat vertice celum.

CUalidis quondam virib; acta. Hic ponit tertū exēplū de vegetabilib; sicut de virga crescere qd tale est. I. virgula creata p violētia incurvēt. tñ rēllēta p pīle nature ipa sursum erigit. vñ dicit i līa. Virga quondam acta. i. coacta. validis virib; sup. hōis sūnatiā cā. ipsa flectit promū cacumē. hī si dētra curuans remisit hā. ipsa spectat. i. respicit celū recto vertice. q. d. deposita violētia curuatis virga tēdit ad naturā rectitudinē. **C**Hota lī natura rex iasa. tāx nō facile assuecat in hōi tñ in hōib; rōnaliib; multū facit assuecedo vel assuecedo. qd lī alijs sit male pplexida tūs tñ p vīlū et cōsuetudinē habilitatē et cōpl exīo mutat. Unde Seneca. Consuetudo est altera natura.

CUadit hesperias phebus in vndas

Sed secrēto tramite rursus

Curru solitos vertit ad ortus

CUadit hesperias phebus in vndas. Hic pībia probat inten- tū sūm ponēdo qrtū crēplū i corpib; celestib; i. ē tale. sol mot⁹ ab orīete in occidēte cadit i mare hespicū. hī natura li ieliatiōe redit ad orīete sub nō hemisphio. Uñ dicit i līa "Ishēb". i. sol cadit i vndas hesperias. i. occidentales. hī se creto tramite. i. secrēta via. i. sub terris. rursus. i. itex. vñ curru idē cursū sūm ad solitos ort⁹. i. ad ptes orīetales.

CHota qd boeti⁹ hic loquī more poctar. q dicebat sole tpe vesperio dīscēdere i mare occidētale vt ibi lauaret a sor dib⁹ et a puluere quo matulat⁹ fuit erñs in nostro hemis perio hī hoc non est vñ qd sic apparet ruditatis hōsum.

CRepetunt proprios queq; recursus

Redituq; suo singula gaudent.

Nec manet vlli traditū ordo.

Misi quod fint iuxterit orum.

Stabilemq; sui fecerit orbem.

CRepetunt proprios queq; recursus. Hic pībia excludit idē et

i ob⁹ aliis entib⁹. vñ qd ola entia qd p violētia seu assuefactiōe a sua abducāt natura. tñ sibi derelicta sp redit ad illud qd inest eis p naturā. vñ dīc in līa. Quęq; idē qd libz éta repetit proprios recursus. i. naturales motus. et singula. i. ola entia. gaudet suo reditu. sup. redeundo ad illud. sup. quod pertinet eis p naturā. Nec vlli manet idē adest tradit⁹ ordo nisi quod suo fini iuxterit orum. i. pri cipiu. et fecerit stabile orbē. i. circulatōne sui diligēdo fine principio. **C**Hota qd orbis i proposito ē circul⁹ vel liea circūducta redies ad idē pīctū. vñ lecepit eq̄liter distas a medio. facit at hō stabilē sui orbē procedēs a do tanq; a suo principio: trās p tpalia in quib⁹ nō sīst. sed redit ad deū tanq; ad suum finem per cōtemplationē mentis.